
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

Tabela përmbledhëse për televizionet kombëtare 
J A N A R  2 0 2 3  

 
KLAN TV 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Comodita Home 697.7 

2 Top Shop 628 

3 Vodafone 315.9 

4 Red Group 314.9 

5 Telebingo  201.4 

Top Channel 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Digitalb 643 

2 Top Shop 564.5 

3 Comodita Home 555.6 

4 Kafe Lori 381.3 

5 Elka  175.7 

Vizion Plus 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Tring 898 

2 Comodita Home 250 

3 San Pietro Group 174.9 

4 Quiet Lake 116.3 

5 Big Market 91.2 

RTSH 1 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 One 69.8 

2 Credins Bank 43.5 

3 Vodafone 37.5 

4 Tesori d' Oriente 30.3 

5 
IDP Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 
Personale 

15.2 

 
 

 

  


